
Ｐ 

 

 

 

 

 

 

 

事務局 〒196-0034 東京都昭島市玉川町 3-10-1 ヒルパークハイツ 1F TEL 042-544-1001 FAX 042-544-1002 

 

●本日の司会        （西野 勝介副SAA） 

 

●開会点鐘         （柴田 康好会長） 

 

●国歌・ロータリーソング「奉仕の理想」斉唱 

 

●本日のお客様 

 

    
岩本 勝宏様      大貫 昭子様 

 

●半年を振り返って     （柴田 康好会長） 

 

私が会長を引き受けてから 6 ヶ

月が過ぎました。 

8 月のくじら祭は皆様のご協力

により、つつがなく済ませること

が出来ました。ガバナー公式訪問、

車椅子整備にもご協力をいただき

ありがとうございます。クリスマ

ス例会、野球教室も無事終了しました。 

私もあと半年ですので、命懸けで頑張りますので引き

続きご協力をお願い致します。 
 

●幹事報告＆半年を振り返って（荒川 義昭幹事） 

 

昨年 12 月 20 日（木）、2013-14

年度会長幹事初顔合わせ会へ伊藤

次年度幹事に出席をしていただき

ました。 

1 月 8 日（火）米山学友委員会へ

前澤地区米山増進委員長に出席を

していただきました。同日、米山

奨学委員会全体会議へ前澤委員長、富田委員に出席をし

ていただきました。 

本日欠席をされておりますが、米山奨学生金太月さん

より年賀状をいただいております。 

3 月くらいから地区のほうで、役員・委員長の方々と

色々な研修をさせていただいておりましたが、不安の中

で 7 月を迎えました。しかし、何とか柴田会長を支えて

いかなければならないという気持ちでスタートを切りま

した。 

当クラブは、前半の半年で大きな行事が目白押しです。

その中で担当の各委員長さんが最初は分からないと言っ

ていたものを、段々自信を持って委員長らしくやってい

ただいた事に、本当に感謝をしています。また委員の皆

さんも委員長を支え、楽しみながら事業を行ったのでは

ないかと思います。 

皆様が居なければ、会長、私、共に何も出来ないので、

残る半年もご協力をお願い致します。 
 

●出席報告       （鈴木 栄出席委員長） 
 

会員数  46 名 出席義務会員  44 名 
 

本日の出席 46 名（メイクによる出席者数を除く） 

 

●委員会報告（前澤 外喜男地区米山増進委員長） 

 

昨日、地区米山選考委員会で奨学生の最終的な選考結

果の報告がありました。国別には、中国 5 名、韓国 5 名、

台湾 3 名、タイ、イラン、ミャンマー、ベトナム、マレ

ーシア、フランス、メキシコ、ドイツ、トルコが各 1 名

です。 
 

●お客様ご挨拶 

 

★岩本 勝宏様 

私は国立市で建物の解体工事をさせていただいておりま

す。もし、このような会に入らせていただけたら、右も

左も分からない状態で皆様にご迷惑をお掛けすると思い

ますが、何卒ご指導の程、よろしくお願い致します。 
 

★大貫 昭子様 

ご招待いただいたのは、今回で二度目でございます。前

回、敷居が高いと申しておりましたが、今回も戸惑って 

おります。 

昭島の上川原町でカテキンの製品を扱っております。

今後ともよろしくお願い致します。 
 

●次週例会予定 （工藤 開光プログラム委員長） 

 

1 月 16 日（水）上半期決算報告  

会計 春日 隆志会員 
 
 

●閉会点鐘         （柴田 康好会長） 

2012～2013 年度クラブ運営方針 

「楽しもうロータリー・広げよう奉仕の輪」 

 

国際ロータリー第 2750 地区 多摩中グループ 

 
TOKYO AKISHIMA-CHUO ROTARY CLUB. 

2013 年（平成 25年）1月 9 日（水） 

第 1110 回 例会報告 
 



●ニコニコ BOX発表  （石岡 孝光親睦委員） 

 

◎柴田会長  新年あけましておめでとうございます。2013 年初例会から始まりあと半年、又皆様のご協力をお

願いします。 

◎石岡会員 新年あけましておめでとうございます。本年も宜しくお願い致します。 

◎今藤会員 皆さん今年も宜しくお願い申し上げます。 

◎小島会員 本年も宜しくお願い致します。 

◎内藤会員 新年おめでとうございます。本年も宜しくお願い致します。 

◎平畑会員 新年明けましておめでとうございます。本年も宜しくお願い致します。 

◎星野会員 初例会を祝し 

○荒川幹事 新年明けましておめでとうございます。残り半年よろしくお願い致します。 

○春日会員 新年明けましておめでとうございます。本年も宜しくお願いします。 

○小山会員 新年明けましておめでとうございます。 

○佐伯会員 あけましておめでとう御座います。本年も宜しくお願い致します。 

○佐藤会員 あけましておめでとうございます。 

○下田会員  新年明けましておめでとうございます。今年もよろしくお願い申し上げます。大貫さんようこそ

いらっしゃいました。 

○白石会員 新年明けまして、おめでとうございます。本年も宜しくお願い申し上げます。 

○田畑会員  あけましておめでとうございます。今年もよろしくお願いします。岩本さんようこそいらしてく

れました。 

○西野会員 柴田会長、荒川幹事の活躍を期待して！！ 

○蜂巣会員 本年もよろしくお願いします。 

○本田会員 ハッピーニューイヤー、皆様、本年も宜しくお願いいたします。 

○前澤会員 新しい年の初例会を祝してニコニコします。 

○芳見会員 新年明けましてお目出度う御座居ます。本年もよろしく 

○渡邉会員 あけましておめでとうございます。本年もよろしくお願いいたします。 

・伊藤会員 新年例会おめでとうございます。 

・宇田川会員 明けまして、おめでとうございます。本年もよろしくお願いします。 

・岡野会員 今年もよろしくお願い致します。 

・佐々木会員 新年おめでとうございます。 

・指田会員 新年明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願いいたします。 

・志賀会員 新年、おめでとうございます。本年もよろしくお願いします。 

・鈴木会員 明けまして、おめでとうございます。今年もよろしくお願い致します。 

・富田会員 新年おめでとうございます。今年もよろしくお願い致します。 

・曳地会員 新年おめでとうございます。今年も宜しくお願い致します。 

・村野会員 新年初例会を祝して 

・若杉会員 新年おめでとうございます。本年も宜しくお願い致します。 

 

   


